ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
Relacédo das Compras Diretas (Geral)

Péagina: 1/1

(Periodo de 01/05/2014 a 31/05/2014)

Cadigo/Ano

Data

| C.Custo |

Cadigo e Nome do Fornecedor

Obj. Despesa

Descricao do Objeto

Total Pago | Total Liquidado Saldo |

27/2014 05/05/2014

28/2014

29/2014

30/2014

31/2014

05/05/2014

05/05/2014

05/05/2014

19/05/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

13040-LINKPAR CONSTRUTORA LTDA ME

12885-APOLO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME

12885-APOLO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME

11568-DBSA COM. DE MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS (BERLANDA)

13503-DAIANE DOS SANTOS BAVARESCO - ME

16

17

18

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICO NA AREA DE
ENGENHARIA, PARA ELABORAR PROJETOS
PARA CONSTRUCAO DE MEZANINO, NA
GARAGEM PARA ACONDICIONAR MATERIAIS
DE PRAIA, ALIMENTOS E PRIMEIRO
SOCORROS. TODOS OS PROJETOS DEVERAO
TER SUAS ART's E TAXAS PAGAS. DEVERAO
SER ENTREGUES 03 COPIAS DOS PROJETOS
AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE
BOMBINHAS.

AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENGAO
DO VEICULO KOMBI PLACAS MHM-9055, DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE
BOMBINHAS.

AQUISICAO DE LUBRIFICANTES PARA
MANUTENGAO DO VEICULO KOMBI PLACAS
MHM-9055, DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DE BOMBINHAS.

AQUISICAO DE COLCHOES PARA O
ALOJAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DE BOMBINHAS.

AQUISIGAO DE MOVEIS PARA A SECRETARIA
E PARA O ALOJAMENTO DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DE BOMBINHAS.

Total Geral do Periodo ----- >

5.500,00 5.500,00 0,00

2.529,80 2.529,80 0,00

149,00 149,00 0,00

1.674,00 1.674,00 0,00

7.990,00 7.990,00 0,00

17.842,80 17.842,80 0,00



